关于2013年我校艺体类专业加试的通知

我校2013年成人高考艺体类专业课加试，校本部考点定于10月7日（星期一）上午进行，请你于10月7日（星期一）上午8∶00－9∶30到我校报名、缴费并领取准考证，之后凭缴费收据和专业加试准考证去所在院系进行专业课加试。报名时请携带：身份证，二寸、正面、近期相片两张；专业课加试费共100元。美术专业须自备考试工具。未按期参加专业课加试的按省教育招生考试院规定将不予录取。
加试科目：体育教育专业加试100米、铅球、立定三级跳；美术专业加试素描、色彩；音乐专业加试视唱练耳、声乐器乐选一。

报名地点：安庆师范学院继续教育学院，菱湖校区红楼一楼（安庆市菱湖南路128号）。

咨询电话：0556－5500908、5500114、5500320
特此通知

安庆师院继续教育学院

2013年9月23日